ВЕСТНИК

КУНДРАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
№26 от 02.07.2018 г.

периодическое печатное издание органа местного самоуправления Кундранского сельсовета

основан 22 декабря 2006 года

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУНДРАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кундран

от 02.07.2018    № 24а-па
О внесение изменений в постановление №23-па от 08.12.2017 «Об оснащении территорий общего пользования населенных пунктов первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем»

     В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, рассмотрев протест прокурора от 29.06.2018 № 2-31-2018, администрация Кундранского сельсовета Убинского района Новосибирской области, п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление №23-па от 08.12.2017 «Об оснащении территорий общего пользования населенных пунктов первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем» следующие изменения:

1. Пункт 1.2 изложить в новой редакции: «Перечень территорий общего пользования населенного пункта, подлежащих оснащению первичными средствами тушения пожаров и противопожарном инвентарем на территории Кундранского сельсовета (жилые дома, образовательные учреждения, лечебные учреждения, места проведения массовых мероприятий)». (приложение №2)
      Пункт 2. изложить в новой редакции: «Руководителям структурных подразделений администрации Кундранского сельсовета, обеспечить наличие первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря в соответствии с правилами пожарной безопасности и перечнями, утвержденными органами местного самоуправления»

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном органе "Вестник Кундранского сельсовета" и разместить на официальном сайте сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Кундранского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                              А.И. Колосов

Приложение №2

к постановлению

администрации Кундранского

сельсовета Убинского района

Новосибирской области

от 02.07.2018 №24а-па

Перечень
территорий общего пользования населенного пункта подлежащих оснащению первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем на территории Кундранского сельсовета
	№
	Место расположения
	Наименование первичных средств пожаротушения

	1
	администрация Кундранского сельсовета Убинского района Новосибирской области
	- ведро

- лопата

- багор

	2
	МКУК «Кундранский социально-культурный центр»
	- ведро

- лопата

- багор

	3
	Кундранский ФАП
	- ведро

- лопата

- багор

	4
	МКОУ «Кундранская СОШ»
	- ведро

- лопата

- багор